
АДМИНИСТРАЦИЯ
 БЕРЕЖНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

НИКОЛАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  30.12.2021 г.                                                                                                                       № 97            

Об утверждении плана проверок внутреннего муниципального финансового контроля 
администрации Бережновского сельского поселения Николаевского муниципального района 
Волгоградской области

          В соответствии с Бюджетным кодексом РФ, постановлением администрации 
Бережновского сельского поселения от 11.09.2020г. № 68 «Об осуществлении внутреннего 
муниципального финансового контроля в Бережновском сельском поселении Николаевского 
муниципального района Волгоградской области», руководствуясь Уставом Бережновского 
сельского поселения, постановляю:

1. Утвердить прилагаемый план проверок внутреннего муниципального финансового контроля
администрации  Бережновского  сельского  поселения  Николаевского  муниципального  района
Волгоградской области на 2022 год.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному
опубликованию или обнародованию.
3. Контроль за исполнение настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Бережновского 
сельского поселения                                                                                                       И.А.Сидоренко

                                                                          

                                                                                                
            

                                                                                    



УТВЕРЖДЕН
 постановлением администрации

                                                                                                          Бережновского сельского поселения
от 30.12.2021г. № 97

План проверок
внутреннего муниципального финансового контроля 
администрации Бережновского сельского поселения

Николаевского муниципального района
Волгоградской области на 2022 год

N
 п/п

Наименование
объекта контроля

Предмет и метод проверки Проверяе
мый

период

Срок
проведения 

1 2 3 4 5

1 Администрация 
Бережновского 
сельского 
поселения

Проверка целевого и эффективного 
использованию средств бюджета, 
выделенных на реализацию мероприятий 
ведомственной целевой программы 
«Дорожный фонд Бережновского сельского 
поселения на 2021 год»

2021г. Ноябрь
2022г.

2 МКУ «Культура» 
Бережновского 
сельского 
поселения

Проверка расчета фонда оплаты труда и 
начислений на оплату труда, предоставление
налоговых вычетов: общий объём 
фактически произведённых расходов, 
правильность распределения расходов по 
целям и задачам согласно КБК, анализ 
плановых и фактических значений по 
данным объекта проверки.

2021г. Октябрь
2021г.


	АДМИНИСТРАЦИЯ
	БЕРЕЖНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
	НИКОЛАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
	ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

